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RESOLUCION 333/2023

En Guadalajara, Jalisco, a los 18 dias del mes de septiembre del afo 2023, vistas las constancias del
procedimiento de Licitacion Publica Local nimero LPL238/2023 con concurrencia del Comité, denominada
“EQUIPAMIENTO PARA EL CESP CON RECURSOS FASP”, llevada a cabo ante la Secretaria de
Administracion del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, en coordinacién con el Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco; se emite la presente resolucion de
licitacion conforme a los siguientes: ’

ANTECEDENTES

1.- Que el Lic. Agustin de Jesis Renteria Godinez, en su caracter de Presidente de la Comision Intersecretarial
para Administrar los Fondos de la Seguridad Publica, mediante oficios numero FASP/E23/077/2022 de fecha 30
de marzo de 2023, FASP/E23/204/2023 y FASP/E23/206/2023, de fecha 09 de mayo de 2023, solicitd se diera
tramite a la adquisicién de licencias, con cargo al Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica (FASP)
Ejercicio 2023, atendiendo a los techos financieros ahi establecidos, sefalando que dicha solicitud seria
complementada por el Consejo Estatal de Seguridad Publica, en su caracter de beneficiado.

2.- Mediante oficios numero CESP/DGPE/641/2023, de fecha 36 de julio del afo 2023, y CESP/DGPE/6482023,
de fecha 31 de julio del afio 2023, suscrito por la Mtra. Irma Leticia Martinez Espinosa, en su caracter de Directora
de Gestion y Planeacion Estratégica, y por el Lic. Agustin de Jesus Renteria Godinez, en su caracter de Secretario
Ejecutivo, ambos del Consejo Estatal de Seguridad Publica, solicitaron se iniciara el procedimiento de adquisicion
bajo la modalidad de Licitaciéon Pablica Local nimero LPL238/2023 con concurrencia del Comité, denominada
“EQUIPAMIENTO PARA EL CESP CON RECURSOS FASP”, en lo subsecuente la “LICITACION”.

3.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 16 de agosto de! afio 2023, fueron presentadas las Bases para la
“LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion Piblica Centralizada del Poder Ejecutivo del
Estado de Jalisco.

4.- Con fecha 16 de agosto del afio 2023, fueron aprobadas las Bases para la “LICITACION?”, por parte de los
integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracién Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado
de Jalisco.

5.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Reglamento de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (el
“REGLAMENTO”), con fecha 25 de agosto del afio 2023, fueron publicadas las Bases correspondientes a la
“LICITACION”.

interesados, lo cual quedo asentado en el acta correspondiente.

-

tacigh y apertura de propuestas
.. TQODLE, S.A. DE C.V,, e ISD

7.- Con fecha 04 de septiembre del afio 2023, se llevé a cabo el acto de pres
técnicas y econdémicas, presentadas por CONNECT ADVANCE, S.A. DE C.
SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., como lo establece el articulo 65 de la ¢

CONSIDERANDOS:

De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisif¢iones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas corre¢spondientes han realizado el analisis
de las propuestas técnica y econdmica presentadas por CONNECT ADVANCE, S.A. DE C.V., TOODLE, S.A. DE
C.V., e ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., a continuacién, se expohe lo siguiente:

I- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a-pfesentar sefialados en las Bases de la
“LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fréccion |, de la “LEY”, y el articulo 68 del ‘\
“REGLAMENTO?”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de/Coordinador de Compras de la Direccion del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Admigistracion realizo la revision administrativa de
dichos documentos, concluyendo lo siguiente: :
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Documentacién solicitada en el numeral 9.1 de las ISD SOLUCIONES DE CONNECT ADVANCE,

bases TIC, S.A. DEC.V. S.A.DECL. TOODLE, S.A. DE C.V.
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 3 (Propuesté Econdmica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 5 (Acreditacion) y documentos que lo acredite. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
::g:gvzéggrc;:;‘acién de Integridad y NO COLUSION CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 7 (DECLARACION DE APORTACION CINCO :
AL MILLAR PARA EL FONDO IMPULSO JALISCO), CUMPLE ~ CUMPLE CUMPLE

Anexo 8 (Manifiesto de Opinién Positiva de

Cumplimiento de Obligaciones Fiscales y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Constancia impresa).

Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de Cumplimiento
de Obligaciones en Materia de Seguridad Social y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Constancia).

Anexo 10 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento en
materia del INFONAVIT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 11 (Identificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 12 (Solo Para Proveedores Nacionales
Manifestacion de Estar al Corriente en Obligaciones CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Patronales y Tributarias).

Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio solo para
participantes MIPYME. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Il.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en las Bases de
Licitacion, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fracciones Vil y XX, y 66 de la “LEY”, y los articulos
68 y 69 del “REGLAMENTO?”, se ha obtenido del Dictamen Técnico mediante oficio nimero DGPT/DICT/119/2023
de fecha 12 del mes de septiembre del afio 2023, validado por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su
caracter de Directora General de Planeacion Tecnoldgica Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de
la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, mismo que se expone a continuacion:

ISD SOLUCIONES DE TIC S.A | CONNECT ADVANCE S.A. DE

PARTIDA DESCRIPCION DE CV C.V.

TOODLE S.A.DEC.V.

Vo.Bo Técnico No

No cumple Técnicamente Vo.Bo Técnico Si

No Cotizo _ LaDGPT Consugera los Cumple Técnicamente
siguientes puntos mas relevantes
de incumplimiento técnico /?

1.- En BASES paginado 36 de 57, | Nota: En el Anexp”1 de fas bases
Anexo Tecnico Folio: 0983 | en el apartado #de "Ofligaciones
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “Con el fin de
asegurar que el proveedor cuenta
con una capacidad y respuesta en
la atencion y soporte mas eficaz
ACTUALIZACION para atender las necesidades de
1 DE LICENCIA DE la dependencia, el proveedor
uso . participante debera contar con al
menos 3 estrellas como nivel de/ .
socio (Partner Level) demostraety/
por medio de carta de fabricant 4(
evidencia de pagina publica.”. El
proveedor NO presenta en su
propuesta el documento
solicitado, de manera que NO d
cumplimiento a lo requerido ¢n
BASES.
2.- En BASES paginado 36 d¢ 57,
Anexo Técnico Folio: /0983
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menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
Certificacion vigente como
minimo de dos ingenieros nivel
CCSE de la solucion a ofertar.”. El
proveedor presenta en su
propuesta los certificados sin
embargo estos NO son vigentes,
de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

3.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
carta de respaldo de mayorista
que avale su experiencia y
conocimiento de la solucidn
ofrecida.”. El proveedor NO
presenta en su propuesta el
documento solicitado, de manera
que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
4.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
carta de respaldo de fabricante
que avale el disefio y prueba de
concepto de la solucién ofertada.”.
El proveedor NO presenta en su
propuesta el documento
solicitado, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

5.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
Certificacion como minimo de un
ingeniero en ITIL para manejo de
buenas practicas en servicios de
Tl, en metodologia ITIL versién
4.". El proveedor NO presenta en
su propuesta el documento
solicitado, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4

Vo.Bo Técnico Si

No Cotizo ‘ .La DGPT Consngera los Cumple Técnicamente
siguientes puntos mas relevantes
de incumplimiento técnico /)

1.- En BASES paginado 36 de 57, | Nota: En el Anexg1 defas bases
Anexo Técnico Folio: 0983 i
Apartado 7 OBLIGACIONES, se | de los parti¢ipanteg” del anexo
menciona y solicita “Con el fin de evalua la
asegurar que el proveedor cuenta soIicitad;
con una capacidad y respuesta en | cumpliéndo cpfi lo solicitado pa,ra/
la atencion y soporte mas eficaz | el pydvgedoy/Toodle S.A. de C.:V/
para atender las necesidades de

LICENCIA DE USO
LICENCIAMIENTO

2 DE APLICACION la dependencia, el proveedor /
FIREWALL participante debera contar con al
CHECKPOINT menos 3 estrellas como nivel d
ANUAL

socio (Partner Level) demostra

por medio de carta de fabricante o
evidencia de pagina publica.”. El
proveedor NO presenta en s
propuesta el documenfo
solicitado, de manera que NQ'da

cumplimiento a lo requerigb en
BASES. '

2.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983

Apartado 7 OBLIGAGIONES, se
menciona y solicita €l proveedor
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participante debera presentar
Certificacion vigente  como
minimo de dos ingenieros nivel
CCSE de la solucién a ofertar.”. E|
proveedor presenta en su
propuesta los certificados sin
embargo estos NO son vigentes,
de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

3.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
carta de respaldo de mayorista
que avale su experiencia y
conocimiento de la solucion
ofrecida.”. El proveedor NO
presenta en su propuesta el
documento solicitado, de manera
que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
4.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
carta de respaldo de fabricante
que avale el disefio y prueba de
concepto de la solucién ofertada.”.
El proveedor NO presenta en su
propuesta el documento
solicitado, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

5.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante deberd presentar
Certificacion como minimo de un
ingeniero en ITIL para manejo de
buenas practicas en servicios de
Tl, en metodologia ITIL version
4.". El proveedor NO presenta en
su propuesta el documentg,
solicitado, de manera que NO
cumplimiento a lo requerido /en
BASES.

ACTUALIZACION
DE LICENCIA DE
USO DE
SOFTWARE

No Cotizé

Vo.Bo Técnico No V
No cumple Técnicamente K4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas relevantes
de incumplimiento técpico

Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente &/

1.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Foffo: 0983
Apartado 7 OBLIGAZIONES, se

necesidades de
la dependengia, el proveedor
participante debera contar con al
menos 3 estrelias como nivel de
socio (Parther Level) demostrado
por medio/de carta de fabricante o
evidencig de pagina publica.”. El
proveedér NO presenta en su
propuesta el documento
solicitado, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

2.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor

Nota: En el Anexo 1 de las bases
en el apartado 7 de "Obligaciones
de los participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para
el proveedor Toodle S.A. de C.V.

|
/
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participante deberd presentar
Certificacion vigente  como
minimo de dos ingenieros nivel
CCSE de la solucion a ofertar.”. E|
proveedor presenta en su
propuesta los certificados sin
embargo estos NO son vigentes,
de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

3.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
carta de respaldo de mayorista
que avale su experiencia vy
conocimiento de la solucién
ofrecida.”. El proveedor NO
presenta en su propuesta el
documento solicitado, de manera
que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
-4.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
carta de respaldo de fabricante
que avale el diseno y prueba de
concepto de la solucion ofertada.”.
El proveedor NO presenta en su
propuesta el documento
solicitado, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

5.- En BASES paginado 36 de 57,
Anexo Técnico Folio: 0983
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “El proveedor
participante debera presentar
Certificacion como minimo de un
ingeniero en ITIL para manejo de
buenas practicas en servicios de
Tl, en metodologia ITIL version
4.". El proveedor NO presenta en
su propuesta el documento
solicitado, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

Vo.Bo Técnico Si No Cotiz6 / No Cotizé
Cumple Técnicamente ¥ oy,

Nota: En el Anexo 1 de las bases
LICENCIA DE en el apartado 7 de "Obligaciones

4 SOFTWARE de los participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada

cumpliendo con lo solicitado para
el proveedor ISD Soluciones de

TICS.Ade C.V
Il.- CUADRO ECONOMICO.
, ISD SOLUC|0N7§ DETIC,S.AA.DECV. = oy
PARTIDAS | CANTIDAD — -
. PRECIO UNITARIO SUBTOTAL / LV.A. TOTAL

1 300 NO COTIZO . NO conz;{ NO COTIZO NO COTIZO
2 1 NO COTIZO NO COT/QO NO COTIZO NO COTIZO
3 1 NO COTIZO NO cyfnzo NO COTIZO NO COTIZO
;4 | 12 $8,427.00 $1o/1 24.00 $16,179.84 $117,303.84
$1/1,124.oo $16,179.84 $117,303.84

/
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CONNECT ADVANCE, S.A. DE C.V.
PARTIDAS CANTIDAD - - -
PRECIO UNITARIO SUBTOTAL I.V.A, TOTAL
1 300 $2,945.01 $883,503.00 $141,360.48 $1,024,863.48
2 1 $1,129,829.05 $1,129,829.05 $180,772.65 $1,310,601.70
3 1 $1,172,519.57 $1,172,519.57 $187,603.13 $1,360,122.70
4 12 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO
$3,185,851.62 $509,736.26 $3,695,587.88
TOODLE, S.A. DE C.V.
PARTIDAS CANTIDAD
PRECIO UNITARIO SUBTOTAL L.V.A. TOTAL
1 300 $2,695.33 $808,599.00 $129,375.84 $937,974.84
2 1 $1,092,678.00 $1,092,678.00 $174,828.48 $1,267,506.48
3 1 $1,110,340.50 $1,110,340.50 $177,654.48 $1,287,994.98
4 12 NO COTIZO NO COTIZO NO COTI1ZO NO COTIZO
$3,011,617.50 $481,858.80 $3,493,476.30

El presente cuadro econémico fue elaborado por el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador
de Compras de la Direccién del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion, con
base en la revision y andlisis de las propuestas econémicas presentadas por ios participantes.

En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69 del “REGLAMENTO", y los lineamientos
previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y econdmicos para determinar la
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuerdo con los siguientes:

RESOLUTIVOS:

PRIMERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y economico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la

. “LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 1, 2 y 3 del presente procedimiento de licitacion
a TOODLE, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $3,493,476.30 (tres millones cuatrocientos noventa y tres mil
cuatrocientos setenta y seis pesos 30/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el
articulo 67, apartado 1, fraccion |l de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente y oferta el precio mas-bajo por
lo que su propuesta econdémica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24,
fraccion VII, de la “LEY”.

e

SEGUNDO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y economico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como Ia
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar la partida 4 del presente procedimiento de licitacion a ISD
SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $117,303.84 (ciento diecisiete mil trescientos tres
pesos 84/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccién
Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente y su propuesta econdémica resulta conveniente a los intereses
del Estado conforme lo establece el articulo 24, fraccion VI, de la “LEY”. /

TERCERO.- Por cuanto hace al participante CONNECT ADVANCE, S.A. DE C.V., este Comité de Adquisicionés
de la Administraciéon Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar;LLs
propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumplé con
los requerimientos técnicos solicitados por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas en el analisis
técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion
Tecnoldgica Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco,
inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion, aunado
a que sus propuestas economicas resultan ser superiores a la presentada por el participante adjudicado y por lo
tanto no representa una opcién que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el

articulo 24, apartado 1, fraccién VIl de la “LEY”.
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CUARTO.- Con fundamento en el articulo 69, fraccion V, de la “LEY”, el contrato debera celebrarse dentro de los
10 dias habiles posteriores a la presente resolucion, en la oficina de la Direccion General de Abastecimientos de

la Secretaria de Administracion, ubicada en Prolongacion Av. Alcalde numero 1221, colonia Miraflores, ciudad de
Guadalajara, estado de Jalisco.

Asi mismo, el proveedor adjudicado debera presentar la garantia de Cumplimiento del contrato, en el formato
establecido en el Anexo 14 de las Bases del Presente Procedimiento de licitacion, en caso de resultar aplicable de

conformidad a lo establecido en el numeral 21 de las Bases, dentro de los 15 dias habiles posteriores a la firma
del contrato. ’

QUINTO.- Notifiquese a los participantes del presente procedimiento de licitacion la presente resolucion de
adjudicacién.

SEXTO.- De existir inconformidad con la presente resolucion, los participantes podran interponer la instancia
prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2, 101,
apartados 2, 3 y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY”.

Firman la presente resolucion por duplicado los integrantes del Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a voto
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la misma, en la sesion celebrada en
Guadalajara, Jalisco, el dia 18 de septiembre del afio 2023. Asi como, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en
su caracter de Coordinador de Compras de la Djreccién del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de
la Secretaria de Administracion, como encargado y responsable del procedimiento de licitacion, y los
invitados permanentes con derecho a voz. Ngtifiquese.

drade Beltran Mtra. Ana-Ruth Ma‘rtinez Rizo
te del Comité de Invitado Permanente del Organo Interno de
Control de la S@gretaria de Administracion

W ﬁémos Fernandez Lic. Jorge Di inoﬁ) opez
Invitado Permanente de la Direccién Juridica de Invitado Permanente la Contralsgia del
la Secretaria de Administracion Estado de Jalisco

—]
4 R
Lic. Nanqy//Mifa ros Rd\driguez Casillas Lic. Oscar Rene Monroy Aya|a !
Suplente del Secretario Técnico del Comité de . Vocal Suplente de la Secretaria de
Adquisiciones de la Administracion Publica

Agricultura y Desarrollo Rural

Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de
Jalisco

Lic. Sjiia Jaqueline Martin del Campo Partida Lic. Carlos Alfredo Ramirez Luquin
Vocal Suplente del Consejo Mexicano de Vocal Suplente de la Secretaria de
Comercio Exterior de Occidente Desarrollo Econdmico
0
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
* Guadalajara, Jalisco, México

qu‘x «"NM?I

Ing. Oma foxVSaenz Lic. Daisy Volandé Sanchez Sanchez
Vocal Suplente del Consejo Nacional Vocal Suplente de la Secretaria de la
, Agr ecuario Hacienda Publica

27% 0 7

-Lic. Zianya/Guadalupe Gutiérrez Lara Lic, Maria Eabiola Rodfiguez Navarro
Vocal Suplgnte de la Consejeria Juridica Vocal Suplente del ConSejo de las Camaras

IndustrialeS de Jalisco
7
‘/‘
q

Ing. Hugo Sanchez Espinosa
Coordinador de Compras de la Direccion del .
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local nimero LPL238/2023 con
concurrencia del Comité, denominada “EQUIPAMIENTO PARA EL CESP CON RECURSOS FASP”.
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